
ニュー バリュー ポート ワイドタイプ

カーポートの決定版！高品質・高デザインの2台用ワイドタイプ。

（ポリカ）（熱線ポリカ）

商品の色は印刷の性質上、実物と多少違うことがあります。

ステンカラー（5450サイズ）

ブラックつや消し（5450サイズ） ブロンズ（基本セット／延高5450サイズ＋縦連棟ユニット／延高5450サイズ）

縦2連棟
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熱線遮断ポリカーボネート板は熱･紫外線をカット。
屋根材による温度差測定データ�
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（  ）内数字は、アクリル板屋根カー ポートとの温度差�
測定日の状態：晴れ　気温27℃～30℃�

［単位：℃］�
主な商品特長
の紹介
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熱線遮断
ポリカーボネート板
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ポリカーボネート板
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仕様追加 土間コンクリート施工



サイドパネル（s住宅538）

セイフティガードB（s住宅539）

屋根補強材 （s住宅539）

オプション

10,800∂∫

10,800∂∫

5,400∂∫

VPN-（B・P）4850□□
-（B・P）4856□□
-（B・P）5450□□
-（B・P）5456□□
-（B・P）6050□□
-（B・P）6056□□

VPNE-（B・P）サイズ□□
LVPN-（B・P）4850□□

-（B・P）4856□□
-（B・P）5450□□
-（B・P）5456□□
-（B・P）6050□□
-（B・P）6056□□

LVPNE-（B・P）サイズ□□
LVPN-（B・P）4825□□

-（B・P）5425□□
-（B・P）6025□□

LVPNE-（B・P）サイズ□□

価格表
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型式コード
価　格 間口

（㎜）
奥行
（㎜）

最大高さ
（㎜） 梱包数

ポリカーボネート板仕様
483,600∂
534,700∂
536,400∂
596,300∂
600,200∂
668,900∂

479,200∂
525,900∂
527,600∂
580,900∂
587,000∂
649,100∂

269,300∂
295,700∂
333,100∂

熱線遮断ポリカーボネート板仕様

延　高

標準高

標準高

延　高

延　高

■据付図（単位㎜）
基本セット
図は間口54
〔 〕内は間口48
〈 〉内は間口60
［ ］内は延高

ワイドタイプ基本セット＋Y合掌
図は間口54＋27
（ ）内は間口□□＋20
〔 〕内は間口48＋24
〈 〉内は間口60＋30
［ ］内は延高

間口・奥行寸法の切り詰め（100mmピッチ）�
特注価格は＋8％でOK

表示価格には消費税および工事費は含まれておりません。

積雪荷重
600N/㎡

600N/㎡（61kgf/㎡）
積雪が20cmを超えない内に、必ず雪おろし
をしてください。

（比重0.3にて算出）積雪20cm
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注意 ●発注時にはポリカーボネート板仕様（B）か、熱線遮断ポリカーボネート板仕様（P）かをご指定ください。

特注 ●間口寸法の切詰（100㎜ピッチ）（最小寸法4,815㎜）
●奥行寸法の切詰（100㎜ピッチ）
●屋根材・サイド パネル／アルミ板
●高延高仕様･屋根材の特注については、お問い合わせください。

クレディホップ（s住宅646）

クレディアコー（s住宅588）

コーディネイト商品

耐風圧強度

耐風圧強度の数値は目安であり、
商品保証値ではありません。

風速
Vex=34m/s

相当

529VPN○□AX□ 住宅
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土間コンクリート�
（鉄筋入り）�

土間コンクリート�
（鉄筋入り）�

土間コンクリート施工の場合の基礎寸法
間口側 奥行側

※サイドパネルを取付けする場合、土間コンクリート施工との
併用はできません。


